РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                                   «ПОДГОРНЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПОДГОРНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
18.09.2017                                                   № 7                                                       с.Подгорное
Об утверждении реестра  должностей
муниципальной  службы в Подгорненском
сельском поселении
На основании решения Собрания депутатов Подгорненского сельского поселения  от 18.09.2017 № 1 «О структуре и штатной численности Администрации Подгорненского сельского поселения», Собрание депутатов Подгорненского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1.Утвердить реестр должностей муниципальной службы Подгорненского сельского поселения (приложение).
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка.
Председатель Собрания  депутатов-
Глава  Подгорненского  сельского поселения                                   А.И.Лаврентьев
Приложение
к решению Собрания депутатов
Подгорненского сельского поселения
от 18.09.2017 № 7
РЕЕСТР
ДОЛЖНОСТЕЙ   МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ   МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ  В  АППАРАТЕ АДМИНИСТРАЦИИ  ПОДГОРНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       Высшая группа должностей
Глава  Администрации  Подгорненского сельского поселения, назначаемый по контракту

      Ведущая  группа должностей
Начальник сектора
      Старшая группа должностей
Главный  специалист
Ведущий специалист
      Младшая группа должностей
Специалист  первой  категории